

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SML-2021-1 ze dne 07.01.2021 na zhotovení stavby „Stavební úpravy podkroví Centra sociálních služeb Jeseník“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: Centrum sociálních služeb Jeseník
Sídlo: Beskydská 1298/6, 790 01 Jeseník
IČO: 00852163
DIČ: není plátce
Zastoupen: Ing. Jan Rotter, ředitel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 50533841/0100
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: 49rrcdu
Zástupce pro věci technické: Ing. Jan Rotter, ředitel
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: Petr Slovák - RAIN
Sídlo: Písečná 32, 790 82
IČO: 60966238
DIČ: [REDACTED]
Zápis v OR: není zapsán
Zastoupen: Petrem Slovákem
Bankovní spojení: Česká spořitelna Jeseník
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel/mail: [REDACTED]
ID datové schránky:
Zástupce pro věci technické: Petr Slovák, autorizovaný stavitel pro pozemní stavby
(dále jen: „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1.
Dne 07.01.2021 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. SML-2021-1 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Stavební úpravy podkroví Centra sociálních služeb Jeseník“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.

2.
V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II.

Předmět dodatku

1.
Rozsah díla se upravuje a to ve znění Změnového listu č. 1 podrobně vymezujícího provedené změny, které nemění celkovou povahu zakázky a jejichž celkový cenový nárůst při odečtení stavebních prací, služeb a dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhl 30 % původní hodnoty závazku:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 1	278.997,90	-278.416,34	581,56

2. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 581,56 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany sjednávají v návaznosti na výše uvedené změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že tento nově zní následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a změnového listu č. 1, a činí:

Celková cena bez DPH 1.693.443,74 Kč
 DPH 15 % 254.016,56 Kč
 Celková cena s DPH 1.947.460,30 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetčtyřicetsedmtisícčtyřistašedesát korun českých třicet haléřů s DPH).

4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Změnový list č. 1

V Jeseníku dne 30.3.2021

[Redacted signature]

za objednatele
 Ing. Jan Rotter
 ředitel

Centrum sociálních služeb Jeseník
 Beskydská 1298/6, 790 01 JESENÍK
 Telefon: [Redacted] IČ: 008 52 163
 e-mail: [Redacted]

-7-

V Písečné 30.3.2021

[Redacted signature]

za zhotovitele
 Petr Slovák
 majitel firmy

Petr Slovák RAIN
 Písečná 32, 790 82
 IČO: 60966238 DIČ: CZ7210315783

Změnový list č.1 - Stavební úpravy podkroví Centra sociálních služeb Jeseník

STAVBA: „Stavební úpravy podkroví Centra sociálních služeb Jeseník“

Změny předkládá: zhotovitel – Petr Slovák – RAIN

Popis navrhovaných změn stavby:

- 1- Bourací práce
Odpočet – oškrabání maleb a demontáž PVC ve schodišťovém prostoru
Přípočet – demontáž kuchyňské linky osekání obkladů a omítek u kuchyňské linky.
Bourání dvou zárubní 80 cm pro osazení 90 cm
- 2- Stavební práce
Odpočet – malba a montáž PVC ve schodišťovém prostoru. Oprava a nátěr kleštin.
Záměna koberce za PVC ve společenské místnosti.
Přípočet – obklad a omítky u kuchyňské linky. Montáž dvou zárubní 90 cm, Obložení stropu palubkami. Záměna koberce za PVC ve společenské místnosti. Nátěr všech zárubní pro sjednocení. Barevné malby na chodbě, zapravení drážek po vlastní elektroinstalaci. Oprava štuků stěna stropů. Praha a přechodové lišty.
- 3- Zdravotechnika a ÚT
Odpočet – WC s horní nádržkou za WC kombi
Přípočet – WC s horní nádržkou za WC kombi
- 4- Elektroinstalace
Odpočet – záměna svítidel, sekání drážek
Přípočet – záměna svítidel, rozvod slaboproudých rozvodu a krabice

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1. Celkové došlo ke zvýšení o 581,56 Kč bez DPH

Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, Petr Slovák – RAIN:



3. Stanovisko TDS, p. [redacted]:



4. Stanovisko objednatele, Ing. Jan Rotter:



Ve Jeseníku 18.3.2021

POPIS STAVBY

1922-ZL1

Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Místo: Jeseník

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:
DIČ:

Projektant:
Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ: 60966238
DIČ: CZ7210315783

Pracovatel:
DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008
DIČ: CZ16627008

Pracovatel:
DIK Jeseník s.r.o

IČ:
DIČ:

oznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.bodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			581,56
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
PH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	581,56	87,23
Cena s DPH			668,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1922-ZL1

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Místo: Jeseník

Datum:

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

Zhotovitel: Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		581,56	668,79	
1922a	Bourací práce	2 396,76	2 756,27	STA
1922a- ZL1oa	Odpočet - Bourací práce	-3 624,46	-4 168,13	Soupis
1922a- ZL1pa	Přípočet - Bourací práce	6 021,22	6 924,40	Soupis
1922b	Stavební práce	2 102,80	2 418,22	STA
1922a- ZL1ob	Odpočet - Stavební práce	-103 665,88	-119 215,76	Soupis
1922a- ZL1pb	Přípočet - Stavební práce	105 768,68	121 633,98	Soupis
1922c	Zdravotechnika a ÚT	-887,00	-1 020,05	STA
1922c- ZL1oc	Odpočet - Zdravotechnika a ÚT	-8 489,00	-9 762,35	Soupis
1922c- ZL1pc	Přípočet - Zdravotechnika a ÚT	7 602,00	8 742,30	Soupis
1922d	Elektroinstalace	-3 031,00	-3 485,65	STA
1922d- ZL1od	Odpočet - Elektroinstalace	-162 637,00	-187 032,55	Soupis
1922d- ZL1pd	Přípočet - Elektroinstalace	159 606,00	183 546,90	Soupis

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922a - Bourací práce

Soupis:

1922a-ZL10a - Odpočet - Bourací práce

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ:

60966238

DIČ:

CZ7210315783

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 624,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-3 624,46	15,00%	-543,67

Cena s DPH

v CZK

-4 168,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922a - Bourací práce

Soupis:

1922a-ZL10a - Odpočet - Bourací práce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-3 624,46

HSV - Práce a dodávky HSV

-295,55

997 - Přesun sutě

-295,55

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 328,91

776 - Podlahy povlakové

-1 899,15

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 429,76

PIS PRACÍ

„ba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922a - Bourací práce

Soupis:

1922a-ZL1oa - Odpočet - Bourací práce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 624,46

D HSV Práce a dodávky HSV

-295,55

D 997 Přesun sutě

-295,55

1	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	-0,227	150,00	-34,05	cena z VŘ
2	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-0,227	466,00	-105,78	cena z VŘ
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,227	120,00	-27,24	cena z VŘ
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2,270	3,60	-8,17	cena z VŘ
VV					-0,227*10 'Přepočtené koeficientem množství	-2,270		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	-0,227	530,00	-120,31	cena z VŘ

D PSV Práce a dodávky PSV

-3 328,91

D 776 Podlahy povlakové

-1 899,15

6	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-21,500	21,30	-457,95	cena z VŘ
VV					m.č.3.10 -podesta a mezipodesta			
VV					-(6,65*4,10)	-10,750		
VV					m.č.3.16 -podesta a mezipodesta			
VV					-(6,65*4,10)	-10,750		
VV					Součet	-21,500		
7	K	776301811	Odstanění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	-48,000	18,90	-907,20	cena z VŘ
VV					m.č.3.10			
VV					-1,20*20	-24,000		
VV					m.č.3.16			
VV					-1,20*20	-24,000		
VV					Součet	-48,000		
8	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-47,100	4,00	-188,40	cena z VŘ
VV					m.č.3.10 -podesta a mezipodesta			
VV					-25	-25,000		
VV					1,45	1,450		
VV					m.č.3.16 -podesta a mezipodesta			
VV					-25	-25,000		
VV					1,45	1,450		
VV					Součet	-47,100		
9	K	776430811	Odstanění hran schodišťových	m	-48,000	7,20	-345,60	cena z VŘ
VV					m.č.3.10			
VV					-1,2*20	-24,000		
VV					m.č.3.16			
VV					-1,2*20	-24,000		
VV					Součet	-48,000		
D 784								
Dokončovací práce - malby a tapety							-1 429,76	
10	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-111,700	12,80	-1 429,76	cena z VŘ
VV					m.č.3.10 -podesta a mezipodesta			
VV					-25*2,35	-58,750		
VV					1,45*2	2,900		
VV					m.č.3.16 - podesta a mezipodesta			
VV					-25*2,35	-58,750		
VV					1,45*2	2,900		
VV					Součet	-111,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922a - Bourací práce

Soupis:

1922a-ZL1pa - Přípočet - Bourací práce

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ:

60966238

DIČ:

CZ7210315783

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 021,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	6 021,22	15,00%	903,18	
Cena s DPH		v CZK		6 924,40

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922a - Bourací práce

Soupis:

1922a-ZL1pa - Přípočet - Bourací práce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 021,22

HSV - Práce a dodávky HSV

1 735,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

590,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

496,80

997 - Přesun sutě

566,37

998 - Přesun hmot

81,65

PSV - Práce a dodávky PSV

286,00

766 - Konstrukce truhlářské

286,00

100 - HZS

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922a - Bourací práce

Soupis:

1922a-ZL1pa - Připočet - Bourací práce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 021,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 735,22

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

590,40

1	K	612331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,000	196,80	590,40	cena z VŘ
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

496,80

2	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,200	106,50	340,80	cena z VŘ
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-----------

VV

zárubně

VV

2*0,8*2,0

3,200

VV

Součet

3,200

3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,000	52,00	156,00	cena z VŘ
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	-----------

D 997

Přesun sutě

566,37

4	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,435	150,00	65,25	cena z VŘ
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-----------

5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,435	466,00	202,71	cena z VŘ
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----------

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,435	120,00	52,20	cena z VŘ
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-----------

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,350	3,60	15,66	cena z VŘ
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------	-----------

VV

0,435*10 'Přepočtené koeficientem množství

4,350

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,435	530,00	230,55	cena z VŘ
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----------

D 998

Přesun hmot

81,65

9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,063	1 296,00	81,65	cena z VŘ
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	-----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

286,00

D 766

Konstrukce truhlářské

286,00

10	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,000	286,00	286,00	cena z VŘ
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-----------

D 100

HZS

4 000,00

11	K	100-01	Nepředvídané práce	hod	20,000	200,00	4 000,00	cena z VŘ
----	---	--------	--------------------	-----	--------	--------	----------	-----------

VV

Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel

VV

příplatek za šetrné kolem obkladů

VV

20

20,000

VV

Součet

20,000

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922b - Stavební práce

Soupis:

1922a-ZL1ob - Odpočet - Stavební práce

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ:

60966238

DIČ:

CZ7210315783

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-103 665,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	-103 665,88	15,00%	-15 549,88	
Cena s DPH		v CZK		-119 215,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922b - Stavební práce

Soupis:

1922a-ZL1ob - Odpočet - Stavební práce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-103 665,88

PSV - Práce a dodávky PSV

-103 665,88

776 - Podlahy povlakové

-77 634,28

783 - Dokončovací práce - nátěry

-19 441,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-6 590,30

PRACÍ

„ba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922b - Stavební práce

Soupis:

1922a-ZL1ob - Odpočet - Stavební práce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-103 665,88

D PSV Práce a dodávky PSV

-103 665,88

D 776 Podlahy povlakové

-77 634,28

1	K	776111211	Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm	m	-48,000	136,00	-6 528,00	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10					
	VV		-1,20*20		-24,000			
	VV		m.č.3.16					
	VV		-1,20*20		-24,000			
	VV		Součet		-48,000			
2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-21,500	13,00	-279,50	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10 -podesta a mezipodesta					
	VV		-(6,65+4,10)		-10,750			
	VV		m.č.3.16 -podesta a mezipodesta					
	VV		-(6,65+4,10)		-10,750			
	VV		Součet		-21,500			
3	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	-21,500	167,00	-3 590,50	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10 -podesta a mezipodesta					
	VV		-(6,65+4,10)		-10,750			
	VV		m.č.3.16 -podesta a mezipodesta					
	VV		-(6,65+4,10)		-10,750			
	VV		Součet		-21,500			
4	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	-36,700	155,00	-5 688,50	cena z VŘ
	VV		m.č.3.15					
	VV		-36,70		-36,700			
	VV		Součet		-36,700			
5	M	69751086	Koberec 500x500mm, střížená všívaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 950g/m2, zátěž 33, útlum 24dB, hořlavost Bfl S1	m2	-40,370	400,00	-16 148,00	cena z VŘ
	VV		-36,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-40,370			
6	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-21,500	165,00	-3 547,50	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10 -podesta a mezipodesta					
	VV		-(6,65+4,10)		-10,750			
	VV		m.č.3.16 -podesta a mezipodesta					
	VV		-(6,65+4,10)		-10,750			
	VV		Součet		-21,500			
7	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	-48,000	280,00	-13 440,00	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10					
	VV		-1,20*20		-24,000			
	VV		m.č.3.16					
	VV		-1,20*20		-24,000			
	VV		Součet		-48,000			
8	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	-48,000	280,00	-13 440,00	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10					
	VV		-1,20*20		-24,000			
	VV		m.č.3.16					
	VV		-1,20*20		-24,000			
	VV		Součet		-48,000			
9	M	28411027	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm, zátěž 34/42, otlak do 0,11mm, útlum 19dB, hořlavost Bfl S1	m2	55,330	366,00	20 250,78	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10 -podesta a mezipodesta					
	VV		6,65+4,10		10,750			
	VV		m.č.3.16 -podesta a mezipodesta					
	VV		6,65+4,10		10,750			
	VV		stupnice					
	VV		48*1,2*0,3		17,280			
	VV		podstupnice					
	VV		48*1,2*0,2		11,520			
	VV		Součet		50,300			
	VV		50,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,330			
10	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-47,100	75,00	-3 532,50	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10 -podesta a mezipodesta					
	VV		-25		-25,000			
	VV		1,45		1,450			
	VV		m.č.3.16 -podesta a mezipodesta					
	VV		-25		-25,000			
	VV		1,45		1,450			
	VV		Součet		-47,100			
11	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	-48,042	38,00	-1 825,60	cena z VŘ
	VV		-47,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-48,042			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
12	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-23,300	86,58	-2 017,31	cena z VŘ
	VV		m.č.3.15					
	VV		-(24,8-1,5)		-23,300			
	VV		Součet		-23,300			
13	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	-23,766	83,80	-1 991,59	cena z VŘ
	VV		-23,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-23,766			
14	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	-48,000	193,00	-9 264,00	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10					
	VV		-1,20*20		-24,000			
	VV		m.č.3.16					
	VV		-1,20*20		-24,000			
	VV		Součet		-48,000			
15	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm	m	-48,960	337,00	-16 499,52	cena z VŘ
	VV		-48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-48,960			
16	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	-0,225	411,30	-92,54	cena z VŘ
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-19 441,30	
17	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-93,500	58,00	-5 423,00	cena z VŘ
	VV		oprava kleštin					
	VV		-0,5*3*6		-9,000			
	VV		-0,5*4*5		-10,000			
	VV		-0,5*4*5		-10,000			
	VV		-0,5*5,5*6		-16,500			
	VV		-0,5*8*12		-48,000			
	VV		Součet		-93,500			
18	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-93,500	101,80	-9 518,30	cena z VŘ
19	K	783317101R01	Bezpečnostní označení stupňů schodiště	soubor	-1,000	4 500,00	-4 500,00	cena z VŘ
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-6 590,30	
20	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-111,700	59,00	-6 590,30	cena z VŘ
	VV		m.č.3.10 -podesta a mezipodesta					
	VV		-25*2,35		-58,750			
	VV		1,45*2		2,900			
	VV		m.č.3.16 - podesta a mezipodesta					
	VV		-25*2,35		-58,750			
	VV		1,45*2		2,900			
	VV		Součet		-111,700			

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922b - Stavební práce

Soupis:

1922a-ZL1pb - Přípočet - Stavební práce

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ:

60966238

DIČ:

CZ7210315783

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				105 768,68
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	105 768,68	15,00%	15 865,30

Cena s DPH	v	CZK	121 633,98
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922b - Stavební práce

Soupis:

1922a-ZL1pb - Přípočet - Stavební práce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

105 768,68

HSV - Práce a dodávky HSV	39 808,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 701,91
997 - Přesun sutě	106,76
766 - Konstrukce truhlářské	18 530,61
PSV - Práce a dodávky PSV	47 429,40
776 - Podlahy povlakové	27 667,53
781 - Dokončovací práce - obklady	2 589,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 446,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 725,25

POPIS PRACÍ

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922b - Stavební práce

Soupis:

1922a-ZL1pb - Přípočet - Stavební práce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 768,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 808,67

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 701,91

1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	9,810	74,60	731,83	CS ÚRS 2021 01
	VV		m.č.300f,3,01f,3,03f,3,04f					
	VV		2,19+2,66+2,61+2,36		9,810			
	VV		Součet		9,810			
2	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	9,810	241,00	2 364,21	CS ÚRS 2021 01
3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	9,810	171,00	1 677,51	CS ÚRS 2021 01
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	69,560	59,30	4 124,91	CS ÚRS 2021 01
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	69,560	135,90	9 453,20	cena z VŘ
	VV		m.č.313c					
	VV		2*(3,0+2,0)*2,4		24,000			
	VV		m.č.3.05b					
	VV		4,2*2,4		10,080			
	VV		m.č.3.06b					
	VV		5,2*2,4		12,480			
	VV		m.č.307					
	VV		8,0		8,000			
	VV		m.č.300b					
	VV		9,0		9,000			
	VV		m.č.3.09c					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		69,560			
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	10,150	379,00	3 846,85	CS ÚRS 2021 01
	VV		drážka do EI					
	VV		178*0,03		5,340			
	VV		drážka po ZTI					
	VV		3*0,07+16*0,16+14,5*0,1+5*0,15		4,810			
	VV		Součet		10,150			
7	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	10,150	996,00	10 109,40	CS ÚRS 2021 01
8	K	619995001	Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	20,000	173,00	3 460,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	467,00	934,00	cena z VŘ
10	M	55331488	zářubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	cena z VŘ
	D	997	Přesun suti				106,76	
11	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,082	150,00	12,30	cena z VŘ
12	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,082	466,00	38,21	cena z VŘ
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,082	120,00	9,84	cena z VŘ
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,820	3,60	2,95	cena z VŘ
	VV		0,082*10 "Přepočtené koeficientem množství"		0,820			
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,082	530,00	43,46	cena z VŘ
	D	766	Konstrukce truhlářské				18 530,61	
16	K	766421224	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami modřinovými š přes 100 mm	m2	11,440	388,00	4 438,72	cena z VŘ
	VV		palubky					
	VV		m.č.3.07					
	VV		23,44-12		11,440			
	VV		Součet		11,440			
17	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	11,440	244,00	2 791,36	cena z VŘ
18	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	34,320	189,00	6 486,48	cena z VŘ
	VV		palubky					
	VV		m.č.3.07					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
	WV		(23,44-12)*3		34,320			
	WV		Součet		34,320			
19	M	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,069	5 988,00	413,17	cena z VŘ
	WV		34,32*0,05*0,04		0,069			
	WV		Součet		0,069			
20	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	14,000	102,00	1 428,00	CS ÚRS 2021 01
21	M	61187156	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	7,000	105,00	735,00	CS ÚRS 2021 01
22	M	61187176	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	7,000	118,00	826,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,538	918,00	1 411,88	cena z VŘ
D PSV			Práce a dodávky PSV				47 429,40	
D 776			Podlahy povlakové				27 667,53	
24	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	36,700	165,00	6 055,50	cena z VŘ
	WV		m.č.3.15					
	WV		36,70		36,700			
	WV		Součet		36,700			
25	M	28411027	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm, zátěž 34/42, otlak do 0,11mm, útlum 19dB, hořlavost Bfl S1	m2	40,370	366,00	14 775,42	cena z VŘ
	WV		36,7**1,1 *Přepočtené koeficientem množství		40,370			
26	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	23,300	75,00	1 747,50	cena z VŘ
	WV		m.č.3.15					
	WV		(24,8-1,5)		23,300			
	WV		Součet		23,300			
27	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	23,766	38,00	903,11	cena z VŘ
	WV		23,3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		23,766			
28	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	14,000	141,00	1 974,00	CS ÚRS 2021 01
29	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	14,000	158,00	2 212,00	CS ÚRS 2021 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				2 589,83	
30	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,000	57,00	171,00	cena z VŘ
31	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	1,000	59,00	59,00	cena z VŘ
32	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	1,100	54,00	59,40	cena z VŘ
33	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,000	43,30	129,90	cena z VŘ
34	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,000	713,00	2 139,00	cena z VŘ
35	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	3,300	0,00	0,00	cena z VŘ
36	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,062	508,50	31,53	cena z VŘ
D 783			Dokončovací práce - nátěry				13 446,79	
37	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	11,440	102,70	1 174,89	cena z VŘ
	WV		palubky					
	WV		m.č.3.07					
	WV		23,44-12		11,440			
	WV		Součet		11,440			
38	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	11,440	102,90	1 177,18	cena z VŘ
	WV		palubky					
	WV		m.č.3.07					
	WV		23,44-12		11,440			
	WV		Součet		11,440			
39	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	36,400	83,80	3 050,32	cena z VŘ
	WV		nátěr stávajících zárubní					
	WV		34*5,0*0,2+2*6,0*0,2		36,400			
	WV		Součet		36,400			
40	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	36,400	109,00	3 967,60	cena z VŘ
41	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,400	112,00	4 076,80	cena z VŘ
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 725,25	
42	K	784221133	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	372,800	3,78	1 409,18	CS ÚRS 2021 01
	WV		m.č.3.19					
	WV		93,2*4		372,800			
	WV		Součet		372,800			
43	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	152,040	10,10	1 535,60	CS ÚRS 2021 01
	WV		m.č.3.19					
	WV		93,2*2,35		219,020			
	WV		-0,9*10		-9,000			
	WV		-0,6*1		-0,600			
	WV		-1,5*3		-4,500			
	WV		-1,1*2		-2,200			
	WV		Součet		202,720			
	WV		202,72*0,75 *Přepočtené koeficientem množství		152,040			

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	784221157	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	50,680	15,40	780,47	CS ÚRS 2021 01
	VV		202,72*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		50,680			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922c - Zdravotechnika a ÚT

Soupis:

1922c-ZL1oc - Odpočet - Zdravotechnika a ÚT

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ:

60966238

DIČ:

CZ7210315783

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-8 489,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-8 489,00	15,00%	-1 273,35

Cena s DPH	v	CZK	-9 762,35
-------------------	----------	------------	------------------

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922c - Zdravotechnika a ÚT

Soupis:

1922c-ZL1oc - Odpočet - Zdravotechnika a ÚT

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-8 489,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-8 489,00

725 - Zařizovací předměty

-8 489,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922c - Zdravotechnika a ÚT

Soupis:

1922c-ZL10c - Odpočet - Zdravotechnika a ÚT

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-8 489,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-8 489,00

D 725

Zařizovací předměty

-8 489,00

1	K	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	-1,000	1 220,00	-1 220,00	cena z VŘ
2	K	725-11	Dod samostat.stojící klozet,výška sedu 45cm,bílý, vodor.odpad.,ploché splach.	ks	-1,000	4 130,00	-4 130,00	cena z VŘ
3	K	725-12	Dod WC sedátko s poklopem, doruplastové,bílé, pro samostat.stoj.klozet,výška sedu 45cm	ks	-1,000	775,00	-775,00	cena z VŘ
4	K	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	-1,000	1 280,00	-1 280,00	cena z VŘ
5	K	725-13	DOD plast.nádr.vysokopol.,pro samostat.stoj.klozet, boční přívod vody,dvojč.splach.,barva bílá	ks	-1,000	933,00	-933,00	cena z VŘ
6	K	725-14	Dod propoj.souprava mezi splach.nádržkou, a klozetem (potrubí, koleno)	kpl	-1,000	151,00	-151,00	cena z VŘ

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922c - Zdravotechnika a ÚT

Soupis:

1922c-ZL1pc - Přípočet - Zdravotechnika a ÚT

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ:

60966238

DIČ:

CZ7210315783

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 602,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 602,00	15,00%	1 140,30

Cena s DPH

v CZK

8 742,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt: 1922c - Zdravotechnika a ÚT

Soupis: **1922c-ZL1pc - Přípočet - Zdravotechnika a ÚT**

Místo: Jeseník

Datum:

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant: DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel: Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel: DIK Jeseník s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 602,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 602,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 602,00

JPIS PRACÍ

avba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922c - Zdravotechnika a ÚT

Soupis:

1922c-ZL1pc - Přípočet - Zdravotechnika a ÚT

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 602,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 602,00

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 602,00

1	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2021 01
2	M	64232011	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý bílý 360x670x787mm	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2021 01
3	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,000	892,00	892,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922d - Elektroinstalace

Soupis:

1922d-ZL1oc - Odpočet - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ:

60966238

DIČ:

CZ7210315783

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-162 637,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-162 637,00	15,00%	-24 395,55

Cena s DPH

v CZK

-187 032,55

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922d - Elektroinstalace

Soupis:

1922d-ZL1oc - Odpočet - Elektroinstalace

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D2 - Elektromontáže

-162 637,00

-162 637,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922d - Elektroinstalace

Soupis:

1922d-ZL1oc - Odpočet - Elektroinstalace

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-162 637,00

D		D2	Elektromontáže					
1	K	Pol27	Síre 70 mm	m	-122,000	68,00	-8 296,00	cena z VŘ
2	K	Pol9	A- Závěsné/přisazené LED svítidlo, leštěná AL mřížka, 41W, 4900lm, 3000K	ks	-26,000	1 818,00	-47 268,00	cena z VŘ
3	K	Pol10	B- Přisazené/závěsné LED svítidlo, opálový kryt, 26w, 3300lm, 3000k	ks	-6,000	1 512,00	-9 072,00	cena z VŘ
4	K	Pol11	C- Přisazené závěsné LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, 20W, 2300lm, 300k	ks	-7,000	1 167,00	-8 169,00	cena z VŘ
5	K	Pol12	D- Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm, 34W, 3900lm, 3000K	ks	-26,000	982,00	-25 532,00	cena z VŘ
6	K	Pol13	E- Přisazené LED svítidlo, s nouzovým modulem, 18w, 2020lm, 3000k	ks	-19,000	2 620,00	-49 780,00	cena z VŘ
7	K	Pol14	Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem, 8W, 1hod	ks	-12,000	1 210,00	-14 520,00	cena z VŘ

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922d - Elektroinstalace

Soupis:

1922d-ZL1pc - Připočet - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

IČ:

60966238

DIČ:

CZ7210315783

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		159 606,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	159 606,00	15,00%	23 940,90
Cena s DPH	v CZK	183 546,90	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922d - Elektroinstalace

Soupis:

1922d-ZL1pc - Přípočet - Elektroinstalace

Místo:

Jeseník

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Zhotovitel:

Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Datum:

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zpracovatel:

DIK Jeseník s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D2 - Elektromontáže	159 606,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	150 006,00
	9 600,00

JPIS PRACÍ

stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ CSS JESENÍK_DPH 15 - Změnový list č.1

Objekt:

1922d - Elektroinstalace

Soupis:

1922d-ZL1pc - Přípočet - Elektroinstalace

Místo: Jeseník

Datum:

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Jeseník

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Zhotovitel: Petr Slovák - RAIN, Písečná 32, 790 82 Písečná

Zpracovatel: DIK Jeseník s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 606,00

D D2

Elektromontáže

150 006,00

1	K	Pol13a	Přisazené LED svítidlo IP20 2000lm (11x hlavní chodba)	ks	11,000	1 280,00	14 080,00	kalkulace
2	K	Pol12a	Přisazené LED svítidlo IP20 s nouzovým modulem 2700lm (4x chodba schodiště. Jedno na stropě a druhé na stěně venkovního zdíva)	ks	4,000	2 820,00	11 280,00	kalkulace
3	K	Pol11a	Přisazené LED svítidlo IP 44, 840/1350lm (17x koupelna, WC)	ks	17,000	1 250,00	21 250,00	kalkulace
4	K	Pol10a	Přisazené LED svítidlo IP20 1680lm (12x sklad, šatna)	ks	12,000	1 512,00	18 144,00	kalkulace
5	K	Pol9	A- Závěsné/přisazené LED svítidlo, leštěná AL mřížka, 41W, 4900lm, 3000K	ks	15,000	1 818,00	27 270,00	cena z VŘ
6	K	Pol09a	Přisazené LED svítidlo IP20 1300lm (14x sklad u bytů, kuchyňské linky, šatna)	ks	16,000	1 270,00	20 320,00	kalkulace
7	K	Pol08a	Přisazené LED svítidlo IP20 2000lm (12x pokoje bytů dtto. jako na chodbě)	ks	12,000	1 070,00	12 840,00	kalkulace
8	K	Pol14	Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem, 8W, 1hod	ks	17,000	1 210,00	20 570,00	cena z VŘ
9	K	Pol17	KP68/2 73x30	ks	34,000	40,00	1 360,00	cena z VŘ
10	K	Pol21	Ventilátorové relé s doběhem	ks	4,000	723,00	2 892,00	cena z VŘ

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

9 600,00

11	K	Pol99	UTP kabel LYNX, Cat6, drát, PVC - volně	m	256,000	16,20	4 147,20	kalkulace
12	K	Pol99a	UTP kabel LYNX, Cat6, drát, PVC - pevně zabudovaný	m	256,000	21,30	5 452,80	kalkulace